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15 net u monoxe
CTapTOoBbIii NPOTOKO/

damunus, Nmsa
3ansibiB 1 13 14

2 KOCOB WUrnb#

3 CYXOPYK AnekcaHap

4 CEMEPHWKOB CewmeH
5 WYWMWHLEB Patmup

3annbiB 2 n3 14

1 CABUXWH dapgpein

2 KY3bMEHKO CasBatuii

3 JTABPOB ApTem

4 HO3OPUH-MNOTHULKNA Muxaunn
5 YC Aptem

6 XBJIMKAH KeBopk

3annbiB 3 n3 14

1 WEBYEHKO Tumodpeii
2 OOPOLUEHKO AmuTpuii
3 N'YPEBWY HAkos

4 MYTUMLIEB Becnas

5 YCEHKO Mwuxaun

6 KPAMMBKO Aptem

3annbie 4 n3 14

1 COBOJIEB ApTtem

2 TETMAHOB fApocnas
3 3YEB Omutpui

4 KOBAJIEB Aptemuii

5 APAKYEEB Bnaguncnas
6 VBAHOB Amutpwuii

3annbiB 5 13 14

1 ATA®OHOB MupoH

2 HOBUNYNXWH Muxann
3 MAKEEB Makap

4 POMAHKOB Kunpunn
5 TYPAHWVH Huknta

6 3BEPEB fApocnas

3annsiB 6 n3 14

1 KOCAUY Huknta
LUATPOBCKWI Motan
MAPYEHKO VBaH
FTEPACMOB Knum
YELLKOB Makcum
FALBILWEB Aptemuii
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KomaHpaa

MBY 4O CLU Ne 1 WaxTbl
rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CL Ne 1 WaxTbl
MBY O CLU Ne 10 PocTtoBs-Ha-[JoHY

BY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLU Ne 1 HoBouyepkacck
MBY OO CLU Ne 5 WaxTbl

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CL Ne 1 WaxTbl

Benbix

MBY A0 CLU Ne 10 PocTtoBs-Ha-[JoHY
depepaumns nnasaHnA PocToB-Ha-oHy
MBY 4O CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHY
MBY OO CLU Ne 5 WaxTbl

MBY A0 CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[lJoHy
MBY OO CL Ne 1 WaxTbl

BY 4O PO CLUOP Ne 29

MBY A0 CLU Ne 1 LaxTbl

MY 4O PO CLUOP Ne 29

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[JoHy
MBY 0O CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[JoHY

MKY 40O "CLU Ne 1" 'O Mesnitonons
MBY A0 CLU Ne 1 LaxTbl

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck

MBY 4O CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
CemMuKkapakopckas CnopTuUBHasA LLKOMa
MBY O CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[JoHY

MBY OO CLU Ne 3 HoBo4epKacck
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
MY 40O PO CLIOP Ne 29
MBY A0 CL Ne 5 WaxTbl
MBY OO CL Ne 5 WaxTbl

3asnBoYHOE BpeMmst

NT
NT
NT
NT

NT
1:02.10
49.03
49.70
NT

NT

48.00
47.35
45.00
47.01
48.00
48.31

44.00
42.17
42.00
42.08
43.50
45.00

41.26
40.86
40.00
40.00
41.00
42.00

39.00
38.00
38.00
38.00
38.65
39.56

MBY A0 CL Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

Cucrtema XxpoHomeTpaxa
MmMnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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3annsiB 7 n3 14
1 NEBEAEHKO ApTém

2

YENTAXOB Muxaun

3 AKMMEHKO Anekceli

4
5
6

BOJIKOB 3nbgap
YEPHbIX MunpoH
KOPTUVEB [fasung

3annsiB 8 n3 14

OO WNBRE

HEBEPOB JleoHng
MOPO30B Muxann
HUTMATYNNWH TamepnaH
MOMOB Anekcei
BANABAHOB KoHCTaHTUH
BEAKAHOB Tumocdpeit

3ansibiB 9 13 14

1
2

SALEEB Muxaun
BOPOBbLEB Muxaun

3 TETEPATHUKOB ApTém

4
5
6

CKNBA Makcum
CMUPHOB Tumyp
PNPCOB demnp,

3annsiB 10 n3 14

1
2
3

TAMAKOHOB 3axap
BYOAHOB Wropb
MALLKOB Kupunn

4 TAPACOB Tpodumm

5
6

YEPHEHKO Bsuecnas
BENOYCOB AmuTpwii

3annbiB 11 n3 14

1
2

FOHUYAPOB e
BOHJAPEHKO Erop

3 TNXOHOB AnekcaHpgp
4 ArA®OHOB faHuun

5
6

YCOB AHgpei
HEMUYMHOB ApTtem

3annsiB 12 n3 14

OO hs WN

PEJOPOB Makcum
POMAHKOB TuxoH
BO3HIOK BoraaH
BACWJ/IbBYEHKO Muxaunn
MOJTIOAbIK AaHun
KYBLUMHOB Wnbs
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MBY O CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY O CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY O CLU Ne 10 PocTtoBs-Ha-[JoHY
MBY OO CLU Ne 1 HoBo4epKacck
mikhailovs_team_swim

MBY 4O CLU Ne 1 WaxTbl

MBY O CLU Ne 3 HoBouvepkacck
MBY A0 CL Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 3 HoBo4epkacck
MBY OO CL Ne 1 WaxTbl

MBY O CLU Ne 1 HoBouepkacck
MBY A0 CLU Ne 5 LaxTbl

MBY OO CLU Ne 3 HoBouvepkacck
MBY 4O CL Ne 1 WaxTbl

MBY O CLU Ne 1 HoBo4epKkacck
MBY OO CLU Ne 3 HoBoyepKacck
MBY OO CLU Ne 10 PocToBs-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck

MBY A0 CLU Ne 5 WaxTbl

MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CL Ne 5 WaxTbl

MBY CLU "Onumn" Eiick

MBY A0 CLU Ne 5 LaxTbl

BY OO PO CLUOP Ne 29

Y 4O PO "CLUOP Ne 9"
MBY 4O CL Ne 1 WaxTbl
MBY OO CL Ne 1 WaxTbl
MKY 40O "CLU Ne 1" 'O Mesnitonons
MBY OO CLU Ne 10 PocToBs-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 1 LWWaxTbl

MBY OO CL Ne 13 PocToBs-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHY
mikhailovs_team_swim

MBY OO CL Ne 5 WaxTbl

MKY 40O "CLU Ne 1" 'O Mesnitonons
MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
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37.02
36.78
36.50
36.50
37.00
37.39

36.43
36.00
36.00
36.00
36.10
36.47

35.30
34.64
34.00
34.00
35.00
35.34

33.50
33.00
32.77
32.78
33.41
34.00

32.10
31.46
31.00
3141
32.09
32.32

31.00
30.50
30.00
30.46
30.83
31.00

MBY A0 CL Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

Cucrtema XxpoHomeTpaxa
MmMnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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3annbiB 13 n3 14

1 XOMNPAHNHOB CeméH 2012 MBY O CLU Ne 3 HoBouepkacck 29.00
2 APTAMOHOB Mwuxaun 2011 MBY O CLU Ne 3 HoBouepkacck 28.00
3 MELWIKOB Martsei 2010 i MBY [0 "CLU Ne 2" KameHck-LLaxTuHckuit 27.80
4 KNCEJIEB Makcum 2010 1 MBY O CLU Ne 1 HoBo4epKacck 28.00
5 BOKOB AHgpeii 2010 I MBY A0 CLU Ne 5 WaxTbl 28.20
6 POro3 Maeen 2013 mikhailovs_team_swim 30.00

3annsiB 14 n3 14

1 BYTPVMOB [eHuc 2011 1 MBY A0 CLU Ne 1 WaxTel 26.93

2 KAYAJIMH AnekcaHgp 2011 «kmc MBY A0 CLU Ne 1 WaxTbl 26.44

3 NA3APEB AnekcaHap 2011 MBY A0 CLU Ne 3 HoBo4epkacck 23.00

4 VBAHOB Aptem 2013 1 MBY OO CL Ne 1 WaxTbl 23.09

5 NMPOCBETOB AnekcaHgp 2010 MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck 26.49

6 KYYEPEHKO Bopuc 2011 | MBY OO CLU Ne 5 WaxTbl 27.58
MBY [0 CLU Ne 5 https://swimlige.ru Cucrtema XxpoHomeTpaxa
6acceiiH 25 meTpoB https://vk.com/swimlige Mmnynsc

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 25.10.2025 10:31 - CtpaHuua 3



