

25.10.2025	301 5 - 10:00		, 50m			15
	,	/				
1 2 3 4 5	14	2018 2011 III 2014 I 2016 II		1 1 10	22	NT NT NT NT
2	14					
1 2 3 4 5 6	-	2013 2017 2015 2014 2015 II 2011		1 5 3 1	22	NT 1:02.10 49.03 49.70 NT NT
3	14	2015 11		10		48.00
1 2 3 4 5 6		2015 II 2016 2014 II 2015 2016 II 2016		10 10 5 10 1		48.00 47.35 45.00 47.01 48.00 48.31
4	<u> 14</u>					
1 2 3 4 5 6		2012 II 2017 II 2014 I 2011 2016 II 2015 II		1 3 10 10	29 29 	44.00 42.17 42.00 42.08 43.50 45.00
5	14					
1 2 3 4 5 6		2016 2016 II 2016 2013 II 2012 2013 II		1" 1 3 10		41.26 40.86 40.00 40.00 41.00 42.00
6	_14					
1 2 3 4 5		2016 2015 2017 2013 I 2016 2016		3 3 3 5 5	29	39.00 38.00 38.00 38.00 38.65 39.56

5	https://swimlige.ru
25	https://vk.com/swimlige



## 23 - 25 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА

		301,	, 50m							
	7	14								
1 2 3 4 5 6	-			2013 2014 2013 2014 2014 2015	1	mikhailovs_tea	3 10 1 am_sv 1	vim		37.02 36.78 36.50 36.50 37.00 37.39
	8	14								
1 2 3 4 5 6				2013 2015 2013 2012 2013 2017	II II II		3 13 3 1 1 5			36.43 36.00 36.00 36.00 36.10 36.47
	9	14								
1 2 3 4 5 6				2011 2013 2014 2012 2012 2014	III I		3 1 1 3 10 3			35.30 34.64 34.00 34.00 35.00 35.34
	10	14								
1 2 3 4 5 6				2011 2015 2012 2015 2015 2013	            	п	5 3 5 "	29		33.50 33.00 32.77 32.78 33.41 34.00
	11	14								
1 2 3 4 5 6				2014 2013 2015 2013 2014 2012	II III III	"	1 1 1" 10 1	9"		32.10 31.46 31.00 31.41 32.09 32.32
	12	14								
1 2 3 4 5 6				2015 2010 2012 2014 2012 2012	II III	mikhailovs_tea	13 10 am_sv 5 1" 3	vim		31.00 30.50 30.00 30.46 30.83 31.00

5	https://swimlige.ru
25	https://vk.com/swimlige



## ОСЕННИЕ СТАРТЫ ДОНА 23 - 25 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА ДОНА 15 Шахты

301,	, 50m

1314			
1	2012	3	29.00
2	2011	3	28.00
3	2010 II	" 2" -	27.80
4	2010 III	1	28.00
5	2010 II	5	28.20
6		nikhailovs_team_swim	30.00
1414			
1	2011 II	1	26.93
2	2011	1	26.44
3	2011	3	23.00
4	2013 III	1	23.09
5	2010	3	26.49
6	2011 I	5	27.58